MOTO1000GP
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

MOTOVELOCIDADE

62 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600

20 T.Livre GP600

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:40:02

Cascavel PR 3,050 Km

18/10/2024 11:40

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(58) Gustavo Silveira (20) Regis Santos
T ToE905 R IS5 0T T T47553 17,820 TT44.19.848
2 1:23.393 +7.115 11:4517 414 2 1:33.901 +10.168 11:45:53.749
3 1:22.755 +6.477 11:46:40.169 3 1:32.361 +8.628 11:47:26.110
4 1:18.833 +2.555 11:47:59.002 4 1:32.658 +8.925 11:48:58.768
5 1:17.958 +1.680 11:49:16.960 5 1:39.972 +16.239 11:50:38.740
6 1:18.368 +2.090 11:50:35.328 6 1:29.928 +6.195 11:52:08.668
7 1:16.955 +0.677 11:51:52.283 7 1:37.618 +13.885 11:53:46.286
08 1:21.661 +5.383 11:53:13.944 8 1:27.324 +3.591 11:55:13.610
9 3:36.675 +2:20.397 11:56:50.619 9 1:40.305 +16.572 11:56:53.915
10 1:19.311 +3.033 11:58:09.930 10 1:25.364 +1.631 11:58:19.279
1" 1:16.278 11:59:26.208 1 1:23.733 11:59:43.012
12 1:24.003 +7.725 12:00:50.211 12 1:36.599 +12.866 12:01:19.611
(25) Pedro Valiente (17) Flavio Trevizan
T T31.963 14634 TT:46:47.989 T 1:32278 +7.718 TT:4%:03.966
2 1:27.182 +0.853 11:48:15.171 2 1:31.228 +6.128 11:45:35.194
3 1:23.640 +6.311 11:49:38.811 3 1:27.446 +2.346 11:47:02.640
4 1:22.221 +4.892 11:51:01.032 4 1:26.463 +1.363 11:48:29.103
5 1:21.256 +3.927 11:52:22 288 5 1:25.600 +0.500 11:49:54.703
6 1:22.150 +4.821 11:53:44 438 6 1:27.006 +1.906 11:51:21.709
7 1:21.460 +4.131 11:55:05.898 7 1:25.100 11:52:46.809
8 1:19.150 +1.821 11:56:25.048 p8 1:31.698 +6.598 11:54:18.507
9 1:19.092 +1.763 11:57:44.140
10 1:17.940 +0.611 11:59:02.080 (76) Hilton Loureiro
11 1:17.329 12:00:19.409 T T:31.846 76,305 TT44.04 415
2 1:28.969 +3.488 11:45:33.384
(13) Joao Fascineli 3 1:26.032 +0.551 11:46:59.416
T T27.179 +7.086 TT:46:30.973 4 1:25.481 11:48:24.897
2 1:23.341 +3.308 11:47:54.314 5 1:25.753 +0.272 11:49:50.650
3 1:22.765 +2.732 11:49:17.079 p6 1:24.070 -1.411 11:51:14.720
p4 1:19.536 0.497 11:50:36.615
5 2:47.529 +1:27.496 11:53:24.144
6 1:20.457 +0.424 11:54:44.601
7 1:20.033 11:56:04.634
8 1:20.382 +0.349 11:57:25.016
p9 1:14.938 5.095 11:58:39.954
(77) Marcos Kawasaki
T T31.713 +70.064 TT:44:02.537
2 1:28.439 +6.780 11:45:30.976
3 1:25.093 +3.434 11:46:56.069
4 1:24.859 +3.200 11:48:20.928
5 1:25.458 +3.799 11:49:46.386
6 1:23.655 +1.996 11:51:10.041
7 1:24.753 +3.094 11:52:34.794
8 1:24.076 +2.417 11:53:58.870
9 1:23.340 +1.681 11:55:22.210
10 1:25.294 +3.635 11:56:47.504
11 1:23.264 +1.605 11:58:10.768
12 1:21.659 11:59:32.427
13 1:22.080 +0.421 12:00:54.507
(88) Eduardo Burr
T 1:30.655 +7.833 T1:47:08.708
2 1:27.055 +4.233 11:48:35.763
3 1:25.105 +2.283 11:50:00.868
4 1:24.594 +1.772 11:51:25.462
5 1:22.822 11:52:48.284
p6 1:15.061 7.761 11:54:03.345
(78) Kik Tavares
T T37.648 +8.1% TT:45:57.950
2 1:29.796 +6.344 11:47:21.746
3 1:29.033 +5.581 11:48:50.779
4 1:28.317 +4.865 11:50:19.096
5 1:27.630 +4.178 11:51:46.726
6 1:26.745 +3.293 11:53:13.471
7 1:24.650 +1.198 11:54:38.121
8 1:23.841 +0.389 11:56:01.962
9 1:24.511 +1.059 11:57:26.473
10 1:23.452 11:58:49.925
p11 1:16.375 7.077 12:00:06.300
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |
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